DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNÇÃO POLINOMIAL DO 2°
GRAU: UM ESTUDO DO POTENCIAL ARGUMENTATIVO MATEMÁTICO DOS ALUNOS
DO 3° ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de MARCONI COELHO DOS SANTOS,
HELDER FLAUBERT LOPES DE MACEDO, MARCELLA LUANNA DA SILVA LIMA,
ANDERSON DE ARAÚJO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53157

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53157